



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 22.1.2024

Paikka: Etäkokous

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen kokouksen alussa, sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, työsuojeluvaltuutetut Risto Ilvonen ja Sami Laine, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveystarkastajan johtaja Katianna Kuula

KÄSITELLYT ASIAT

UUDET ILMOITUKSET

Ei uusia ilmoituksia. Joitakin havaintoja sään seurauksena ikkunoiden sisäpuolelle ja lattialle päätyneistä vesistä, jota Sisäinen palvelu hoitaa rutiiniensa puitteissa.

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET

Metsähovi

Alustava raportti näytteenotosta on saatu, valmis raportti saataneen helmikuussa. Joitakin töitä tehdään vielä mm. hulevesien ohjaamiseen liittyen.

Keksi

Ei uusia tietoja

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET

Metsämajan päiväkot

Korjausten suunnittelutyöt ovat meneillään. Varpuset-osaston työt saataneen laskentaan helmikuussa. Oravat-osasto on vuorossa sen jälkeen, itse työt toteutunevat käytännössä 2025.

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET

Kaupungintalo

Alakerran Bulevardin puoleinen remontti on valmis. Turistitoimisto on siirtynyt väistötiloihin Bulevardin puolelle.

Turisti- ja kulttuuripuolen yläpohjaa selvitetään lisää, mahdollisesti ottamalla näytteet lämpiön lattian kautta. Välirakenteissa oli havaittu kasvustoja, mutta ei suoraa ilmayhteyttä toimistotiloihin. Nämä vaurioituneet rakenteet korjataan ja mahdollisesti ikkunat tilkkeineen vaihdetaan vielä tämän vuoden aikana. Tämän jälkeen parannustöitä tehdään palkkatoimiston tiloissa, jonka jälkeen vuorossa ovat muut tilat.

Paloasema

Raportti tehdyistä tutkimuksista on saatu ja sen mukaan tilanne on hyvä. Esiintyvän oireilun vuoksi selvityksiä kuitenkin jatketaan yhteistyössä päävuokralaisen kanssa.

Urheilutalo

Pohjoispuolen maarakennustyöt on siirretty tehtäväksi toukokuussa 2024.

Keskuskoulu -Centralskolan

Joitakin toimia tehdään ruokasalin sisäpihan puoleisen ulkoseinän kohdalla. Myös räystäitä uusitaan.



Terveyskeskus

Raportti mikrobinäytteistä on saatu, eikä näytteistä ilmennyt mitään poikkeavaa. Ilmanvaihtokanavat on puhdistettu ja ilmamäärät tarkistettu. Oireilun jatkuessa selvityksiä jatketaan.

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET

Hanko pohjoisen päiväkot

Kaikki suunnitellut työt on tehty, varhaiskasvatus palaa tiloihin ennen joulua.

Hangon vesilaitos

Ilmanvaihdon säätäminen vaikuttaa parantaneen tilannetta huomattavasti. Lisätoimenpiteisiin ryhdytään, mikäli sitä seurannan jälkeen pidetään tarpeellisena.

Halmstadintalo

Käytössä olevissa tiloissa tehdään seurantatarkastukset alkuvuoden aikana käyttäjän toiveiden mukaisesti.

Virastotalo

Ei uusia tietoja, kohde poistuu seurannasta

MUUT ASIAT

Keskusteltiin kotisivu-uudistuksen vaikutuksista sisäilmatiedottamiseen. Itse rakenteet eivät muutu, joten tieto löytyy edelleen samasta paikasta. Kukin osallistuva taho säilyttää hallinnoimiaan dokumentteja oman järjestelmänsä kannalta. Kotisivuilla raportteja ja muita tietoja pidetään tarpeen mukaan ja yli vuoden vanhoja voidaan poistaa, mikäli ne eivät ole enää ajankohtaisia. Lisätietoja voi kukin pyytää normaalien prosessien mukaisesti haluamaltaan osapuolelta.

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 18.3.2024 klo 14:00.